
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 44 

РЕШЕНИЕ 

 

 
«26» декабря 2022 года                             № 47-4 

               

Санкт-Петербург 

 

 Об объявлении Благодарности Территориальной избирательной 

комиссии № 44 

 

На основании Закона Санкт-Петербурга от 05.07.2006 № 385-57  

«О Территориальных избирательных комиссиях в Санкт-Петербурге» и Решения 

Территориальной избирательной комиссии № 44 от 28.12.2020 № 4-6  

«Об утверждении Положения о поощрениях», Территориальная избирательная 

комиссия № 44 

р е ш и л а: 

1. Объявить Благодарность Территориальной избирательной комиссии № 44  

за активное участие в избирательном процессе и существенную помощь  

в подготовке и проведении дополнительных выборов депутата Муниципального 

совета внутригородского муниципального образования города федерального 

значения Санкт-Петербурга муниципальный округ Большая Охта шестого созыва 

по одномандатному избирательному округу № 3:  

- Васильчиковой Анне Сергеевне, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 925; 

- Сарапуловой Елене Александровне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 926; 

- Трофимовой Ирине Сергеевне, секретарю участковой комиссии 

избирательного участка № 925; 



2 
 

- Федотовой Надежде Владимировне, заместителю председателя участковой 

комиссии избирательного участка № 926. 

2. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Территориальной 

избирательной комиссии № 44 в информационно-коммуникационной  

сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением решения возложить на председателя  

Территориальной избирательной комиссии № 44 Нефедову С.В. 

 

 

 

 

Председатель 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 С.В. Нефедова 

 

Секретарь 

Территориальной  

избирательной комиссии № 44 Л.М. Романова 

 


